

**Infer Holding ApS
Østerenden 9, 8762 Flemming**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

CVR-nr. 43 85 88 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

Simon Edelgaard Guldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infer Holding ApS
Østerenden 9
8762 Flemming

CVR-nr.: 43 85 88 82
Stiftet: 16. februar 2023
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Simon Edelgaard Guldahl, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 40
8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.030 kr. mod -9.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.460 kr. mod -40.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

For så vidt angår selskabets likviditets- og kapitalforhold henvises der til note 1 i nærværende årsrapport. Selskabskapitalen søges reetableret ved forbedret drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-7.030	-9.430
Andre finansielle indtægter	15	79
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.445</u>	<u>-11.123</u>
Resultat før skat	-27.460	-40.474
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.460</u>	<u>-40.474</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.460</u>	<u>-40.474</u>
Disponeret i alt	<u>-27.460</u>	<u>-40.474</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.679</u>	<u>10.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.679</u>	<u>10.694</u>
Aktiver i alt	<u>503.679</u>	<u>510.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-72.889</u>	<u>-45.429</u>
Egenkapital i alt	<u>-32.889</u>	<u>-5.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>531.568</u>	<u>511.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.568</u>	<u>516.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>536.568</u>	<u>516.123</u>
Passiver i alt	<u>503.679</u>	<u>510.694</u>

- 1 Særlige forhold
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-4.955	35.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.474</u>	<u>-40.474</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-45.429	-5.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.460</u>	<u>-27.460</u>
	<u>40.000</u>	<u>-72.889</u>	<u>-32.889</u>

Noter

1. Særlige forhold

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2026. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere _____ 0 _____ 0